
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 1958-2014 z dnia 2014-01-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Przedmiotem zamówienia są usługi zdrowotne świadczone przez laboratoria medyczne 

niezbędne do uzupełnienia zakresu diagnostyki laboratoryjnej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach, realizowanej przez... 

Termin składania ofert: 2014-01-13  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA BADANIA LABORATORYJNE 

ŚWIADCZONE PRZEZ LABORATORIA MEDYCZNE STOSOWNIE DO POTRZEB 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA 

AMBULATORYJNEGO W KATOWICACH MOJA PRZYCHODNIA - NUMER 

SPRAWY PN/1/U/2014 

Numer ogłoszenia: 29224 - 2014; data zamieszczenia: 27.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 1958 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 

Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 

35, faks 032 250 37 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG 

NIEOGRANICZONY NA BADANIA LABORATORYJNE ŚWIADCZONE PRZEZ 

LABORATORIA MEDYCZNE STOSOWNIE DO POTRZEB SAMODZIELNEGO 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W KATOWICACH 

MOJA PRZYCHODNIA - NUMER SPRAWY PN/1/U/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi zdrowotne 

świadczone przez laboratoria medyczne niezbędne do uzupełnienia zakresu diagnostyki 

laboratoryjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w 

Katowicach, realizowanej przez Centralne Laboratorium Analityczne ul. Mickiewicza 9 w 

Katowicach. Usługi będące przedmiotem zamówienia zostały podzielone na 11 n/w Pakietów: 

Pakiet 1 - Hormony, markery i inne Pakiet 2 - P/ciała oraz inne Pakiet 3 - Markery żółtaczki 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1958&rok=2014-01-02


typu B Pakiet 4 - Diagnostyka chorób przenoszonych drogą płciową Pakiet 5 - 

Immunoglobuliny i inne Pakiet 6 - Badania wirusologiczne Pakiet 7 - Leki Pakiet 8 - Test 

potwierdzenia Borrelia Pakiet 9 - Badanie kału Pakiet 10 - Diagnostyka cukrzycy Pakiet 11 - 

Diagnostyka trombofilii 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 

formularzach asortymentowo-cenowych stanowiących załącznik nr 1 do siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.14.50.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet 1 - Hormony, markery i inne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DIAGNOSTYKA Sp. z o.o., ul. Olszańska 5, 31-513 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 49170,00 

 Oferta z najniższą ceną: 49170,00 / Oferta z najwyższą ceną: 115698,50 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet 2 - P/ciała oraz inne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NZOZ KORLAB Rudzkie Laboratorium Analityczno- Bakteriologiczne S.C., ul. 

Solskiego 15, 41-703 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4560,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2455,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2455,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5596,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet 3 - Markery żółtaczki typu B 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NZOZ KORLAB Rudzkie Laboratorium Analityczno- Bakteriologiczne S.C., ul. 

Solskiego 15, 41-703 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 360,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 176,00 

 Oferta z najniższą ceną: 176,00 / Oferta z najwyższą ceną: 232,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet 4 - Diagnostyka chorób przenoszonych drogą płciową 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DIAGNOSTYKA Sp. z o.o., ul. Olszańska 5, 31-513 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3740,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3740,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11390,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet 5 - Immunoglobuliny i inne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Śląskie Laboratoria Analityczne Sp. z o.o., ul. Moniuszki 81, 41-807 Zabrze, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10680,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5590,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5590,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8080,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet 6 - Badania wirusologiczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Śląskie Laboratoria Analityczne Sp. z o.o., ul. Moniuszki 81, 41-807 Zabrze, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6240,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3760,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5246,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet 7 - Leki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NZOZ KORLAB Rudzkie Laboratorium Analityczno- Bakteriologiczne S.C., ul. 

Solskiego 15, 41-703 Ruda Śląska., kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1260,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 560,00 

 Oferta z najniższą ceną: 560,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet 8 - Test potwierdzenia Borrelia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Śląskie Laboratoria Analityczne Sp. z o.o., ul. Moniuszki 81, 41-807 Zabrze, kraj/woj. 

śląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7500,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet 9 - Badanie kału 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Śląskie Laboratoria Analityczne Sp. z o.o., ul. Moniuszki 81, 41-807 Zabrze, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17486,00 

 Oferta z najniższą ceną: 17486,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18880,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Pakiet 10 - Diagnostyka cukrzycy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DIAGNOSTYKA Sp. z o.o., ul. Olszańska 5, 31-513 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 960,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 575,50 

 Oferta z najniższą ceną: 575,50 / Oferta z najwyższą ceną: 835,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Pakiet 11 - Diagnostyka trombofilii 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DIAGNOSTYKA Sp. z o.o., ul. Olszańska 5, 31-513 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9960,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2555,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2555,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6600,00 

 Waluta: PLN. 

 


